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07 PORTO POTENZA PICENA - SAN BENEDETTO DEL TRONTO km 147

cronotabella domenica 16 marzo 2025 D=750m

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Quota par- per- da per- media km/ora
ziali | corse | correre 47 45 | 43
PROVINCIA DI MACERATA >>>>>
& 4 PORTO POTENZA PICENA T Start Village 1.7 12.25 12.25 12.25
(%:)kmo PORTO POTENZA PICENA Tt kmo0 0.0 0.0 147.0 12.30 12.30 12.30
3  Civitanova Marche 1 Lung. Piemanni-v.Moro-ss.16 5.3 53 1417 12.36 12.36 12.36
PROVINCIA DI FERMO
11 Porto Sant'Elpidio T ss.16 6.8 121 134.9 12.44 12.45 12.45
4 Porto San Giorgio 1T ss.16 9.0 211 125.9 12.54 12.55 12.57
10 Marina di Altidona — sp.85 9.5 30.6 116.4 13.06 13.08 13.09
60 Valdaso < sp.238 5.7 36.3 110.7 13.13 13.15 13.17
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

103  Bv. per Ripatransone “ 6.8 43.1 103.9 13.22 13.24 13.27
248  Santa Maria della Fede 1 sp.75 22 45.3 101.7 13.27 13.29 13.32
85  Ponte T. Menocchia 1 sp.75 2.8 48.1 98.9 13.30 13.33 13.36
6 494  Ripatransone 1t sp.23 8.9 57.0 90.0 13.50 13.54 13.59
381 Petrella T sp.23 3.0 60.0 87.0 13.54 13.58 14.03
9  Grottammare ~ ss.16 9.4 69.4 77.6 14.05 14.09 14.15
7 Ingr. Circuito < v.Marche-v.De Gasperi 2.2 71.6 75.4 14.07 14.12 14.18
3 SAN BENEDETTO DEL TRONTO T v.Buozzi - 1° passaggio 2.7 74.3 72.7 14.10 14.15 14.21
3 Porto d'Ascoli ~ v.d.Mare 4.3 78.6 68.4 14.15 14.21 14.27
4 Ins. ss.16 — ss.16 1.1 79.7 67.3 14.17 14.22 14.28
7  via Marche ~ 6.5 86.2 60.8 14.25 14.31 14.37
3 viale Alcide de Gasperi Ind 0.4 86.6 60.4 14.25 14.31 14.38
3  SANBENEDETTO DEL TRONTO 1 v.Buozzi - 1° giro 22 88.8 58.2 14.28 14.34 14.40
3  Porto d'Ascoli ~ 4.4 93.2 53.8 14.33 14.39 14.46
4  Ins.ss.16 ~ 1.0 94.2 52.8 14.34 14.40 14.47
7  via Marche ~ 6.5 100.7 46.3 14.42 14.49 14.56
3  viale Alcide de Gasperi - 0.5 101.2 45.8 14.43 14.49 14.56
6 3 SAN BENEDETTO DEL TRONTO t v.Buozzi - 2° giro 22 1034 43.6 14.45 14.52 14.59
3  Porto d'Ascoli ~ 4.3 107.7 39.3 14.50 14.57 15.05
4  Ins.ss.16 ~ 1.1 108.8 38.2 14.51 14.58 15.06
7  via Marche Ind 6.5 115.3 31.7 14.59 15.07 15.15
3 viale Alcide de Gasperi - 0.4 115.7 313 15.00 15.07 15.15
3  SANBENEDETTO DEL TRONTO T v.Buozzi - 3° giro 22 117.9 29.1 15.02 15.10 15.18
3  Porto d'Ascoli ~ 4.4 122.3 24.7 15.07 15.15 15.23
4  Ins.ss.16 ~ 1.0 123.3 23.7 15.09 15.16 15.25
7  via Marche Ind 6.5 129.8 17.2 15.17 15.25 15.33
3  viale Alcide de Gasperi - 0.5 130.3 16.7 15.17 15.25 15.34
3  SANBENEDETTO DEL TRONTO T v.Buozzi - 4° giro 22 132.5 14.5 15.20 15.28 15.37
3  Porto d'Ascoli ~ 4.3 136.8 10.2 15.25 15.33 15.42
4  Ins.ss.16 ~ 1.1 137.9 9.1 15.26 15.34 15.43
7  via Marche ~ 6.5 1444 2.6 15.34 15.42 15.52
3  viale Alcide de Gasperi - 0.4 144.8 22 15.34 15.43 15.52
Q 3 SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1 v.Buozzi 22 147.0 0.0 15.37 15.46 15.55
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Traguardo Volante:

km 103.4 SAN BENEDETTO DEL TRONTO
Gran Premio della Montagna:

km 57 - Ripatransone - m 494
Galleria/Tunnel: km

Passaggio a Livello/Level Crossing: km




